
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Maschi RI 51.64  
RIC 52.35  

Finale
1 4 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 24.73 27.99 52.72
2 3 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 25.30 28.42 53.72
3 9 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 25.36 28.57 53.93
4 2 MUGNAINI Mattia 1995 Aqvasport Rane Rosse 25.70 28.50 54.20
5 5 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 25.91 29.12 55.03
6 0 VEZZADINI Luca 1994 Swim Pro SS9 25.83 29.24 55.07
7 6 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 26.13 29.09 55.22
8 7 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio Sport.Club 25.49 30.13 55.62
9 8 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 25.60 30.11 55.71

10 1 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 25.44 30.41 55.85
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Maschi RI 51.64  
RIC 52.35  
RIJ 52.35  

Finale
1 5 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 25.57 28.25 53.82
2 4 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 25.27 29.11 54.38
3 2 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport Rane Rosse 25.63 29.09 54.72
4 3 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 25.59 29.31 54.90
5 6 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 26.72 28.23 54.95
6 1 BOTTER Samuele 1996 Team Insubrika 25.65 29.79 55.44
7 0 MURRU Lorenzo 1996 Nuoto Club Cagliari 26.24 29.46 55.70
8 7 PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 26.32 29.66 55.98
9 8 NOVARA Filippo 1997 Rari Nantes Torino 26.64 29.70 56.34

10 9 BERTOLDI Matteo 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 26.69 30.20 56.89
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine RI 57.27  
RIC 58.12  

Finale
1 4 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 28.28 31.25 59.53
2 6 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.61 32.80 1'01.41
3 5 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 28.52 33.01 1'01.53
4 3 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 29.05 32.70 1'01.75
5 2 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 28.83 33.66 1'02.49
6 7 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 29.96 32.62 1'02.58
7 8 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 29.71 32.88 1'02.59
8 1 CECCONI Maria Vittoria 1997 Vis Sauro Nuoto Team 29.30 33.30 1'02.60
9 0 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.57 33.40 1'02.97

10 9 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 29.52 33.75 1'03.27
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine RI 57.27  
RIC 58.12  
RIJ 58.66  

Finale
1 5 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.01 31.61 1'00.62
2 4 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 27.85 32.83 1'00.68
3 3 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 28.93 32.10 1'01.03
4 6 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti 29.35 33.29 1'02.64
5 7 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.43 33.27 1'02.70
6 8 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 29.84 33.01 1'02.85
7 2 MANCONI Nadia 1998 Sport Full Time - Sassari 29.28 33.73 1'03.01
8 9 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 30.07 33.13 1'03.20
9 1 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 29.96 33.27 1'03.23

10 0 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 29.74 33.54 1'03.28
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Maschi RI 1'46.29  
RIC 1'46.69  

Finale
1 5 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 25.88 53.97 1'22.16 1'49.99

28.09 28.19 27.83
2 6 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.23 54.70 1'23.02 1'50.32

28.47 28.32 27.30
3 8 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 26.24 54.66 1'23.36 1'51.71

28.42 28.70 28.35
4 4 ORIENTE Valerio 1995 Aquarea Water Project ssd 26.13 54.14 1'22.87 1'51.80

28.01 28.73 28.93
5 2 CECCARINI Federico 1995 Circolo Canottieri Aniene 26.43 54.66 1'23.26 1'51.95

28.23 28.60 28.69
6 7 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 26.24 54.81 1'23.93 1'52.66

28.57 29.12 28.73
7 3 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.67 53.98 1'23.45 1'53.34

28.31 29.47 29.89
8 1 CESARINI Andrea 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.96 55.65 1'24.70 1'53.38

28.69 29.05 28.68
9 9 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 26.93 56.16 1'25.95 1'55.16

29.23 29.79 29.21
10 0 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 27.86 57.80 1'28.59 1'59.31

29.94 30.79 30.72
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 1'46.29  
RIC 1'46.69  
RIJ 1'48.28  

Finale
1 2 DI FABIO Nicolangelo 1996 Centro Sportivo Esercito 26.03 54.18 1'22.37 1'50.09

28.15 28.19 27.72
2 4 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 25.74 53.84 1'22.79 1'50.50

28.10 28.95 27.71
3 5 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 26.10 54.38 1'22.79 1'51.03

28.28 28.41 28.24
4 1 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 26.54 54.91 1'23.77 1'51.67

28.37 28.86 27.90
5 6 IPPOLITO Francesco 1996 Gorizia Nuoto 26.71 54.98 1'24.08 1'52.39

28.27 29.10 28.31
6 7 BERTOLACCINI Sauro 1997 Tirrenica Nuoto 27.11 55.51 1'24.22 1'52.78

28.40 28.71 28.56
7 0 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport Rane Rosse 26.47 55.38 1'24.73 1'53.19

28.91 29.35 28.46
8 3 PERON Francesco 1996 Team Veneto 26.15 55.00 1'24.41 1'53.23

28.85 29.41 28.82
9 8 MARIN Alberto 1996 Team Veneto 27.36 56.36 1'25.01 1'53.87

29.00 28.65 28.86
10 9 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 27.08 56.74 1'25.63 1'54.47

29.66 28.89 28.84
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Cadetti Femmine RI 2'23.32  
RIC 2'23.32  

Finale
1 5 TIOZZO Emma 1997 Team Veneto 34.78 1'14.33 1'53.46 2'32.95

39.55 39.13 39.49
2 6 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 35.46 1'14.43 1'53.50 2'33.16

38.97 39.07 39.66
3 4 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 34.13 1'12.69 1'52.51 2'33.39

38.56 39.82 40.88
4 3 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 34.98 1'13.85 1'53.28 2'33.49

38.87 39.43 40.21
5 2 MILANESIO Alice 1997 CSR Granda 35.91 1'15.36 1'54.73 2'35.33

39.45 39.37 40.60
6 8 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 36.12 1'16.42 1'57.39 2'37.77

40.30 40.97 40.38
7 7 DALLA BONA Martina 1996 Vittoria Alata Nuoto 36.36 1'16.18 1'57.61 2'38.40

39.82 41.43 40.79
8 9 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto Ancona 35.52 1'15.46 1'57.99 2'41.03

39.94 42.53 43.04
9 0 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 Gestisport Coop 36.34 1'17.36 1'59.07 2'42.05

41.02 41.71 42.98
10 1 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 37.82 1'19.75 2'02.71 2'45.92

41.93 42.96 43.21
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Femmine RI 2'23.32  
RIC 2'23.32  
RIJ 2'23.32  

Finale
1 4 VERONA Giulia 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.71 1'12.04 1'51.77 2'31.92

38.33 39.73 40.15
2 3 FERRAGUTI Alessia 1998 Swim Pro SS9 34.29 1'13.47 1'54.29 2'32.66

39.18 40.82 38.37
3 5 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.53 1'15.52 1'55.66 2'34.80

39.99 40.14 39.14
4 2 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 35.17 1'14.97 1'55.19 2'35.62

39.80 40.22 40.43
5 1 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 35.36 1'15.39 1'55.86 2'35.79

40.03 40.47 39.93
6 7 NAPOLI Emanuela 1998 Circolo Canottieri Napoli 36.60 1'16.52 1'57.30 2'37.16

39.92 40.78 39.86
7 6 GULLA' Greta 1998 Aqvasport Rane Rosse 36.65 1'16.48 1'57.59 2'37.76

39.83 41.11 40.17
8 8 MARINELLI Asia 1998 Azzurra Race Team 35.88 1'16.92 1'58.95 2'40.55

41.04 42.03 41.60
9 9 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 36.71 1'18.26 1'59.91 2'42.78

41.55 41.65 42.87
10 0 LOCATELLI Martina 1999 Can. Vittorino da Feltre 35.82 1'17.31 2'00.33 2'43.96

41.49 43.02 43.63
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Cadetti Maschi RI 2'08.50  
RIC 2'08.63  

Finale
1 4 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.99 1'05.59 1'41.15 2'17.18

34.60 35.56 36.03
2 2 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 31.27 1'05.79 1'41.24 2'17.32

34.52 35.45 36.08
3 6 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 31.94 1'07.06 1'42.42 2'17.46

35.12 35.36 35.04
4 5 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 31.72 1'06.26 1'40.97 2'17.55

34.54 34.71 36.58
5 9 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 31.40 1'06.54 1'42.36 2'18.64

35.14 35.82 36.28
6 8 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport 31.65 1'07.59 1'43.56 2'19.27

35.94 35.97 35.71
7 3 PERESSINI Matteo 1994 Veneto Banca Montebelluna 32.10 1'07.06 1'43.07 2'19.46

34.96 36.01 36.39
8 7 FALLANI Tommaso 1994 FiorentinaNuotoClub 32.05 1'08.23 1'44.58 2'20.55

36.18 36.35 35.97
9 0 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 31.78 1'07.30 1'44.25 2'21.47

35.52 36.95 37.22
10 1 CASTELLANA Gianluca 1994 Alto Reno De Akker - BO 31.39 1'07.59 1'44.49 2'22.96

36.20 36.90 38.47
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Maschi RI 2'08.50  
RIC 2'08.63  
RIJ 2'12.42  

Finale
1 4 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 31.59 1'06.82 1'41.93 2'17.52

35.23 35.11 35.59
2 5 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 31.59 1'07.03 1'42.68 2'17.71

35.44 35.65 35.03
3 6 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 31.43 1'07.10 1'42.25 2'17.90

35.67 35.15 35.65
4 2 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 31.91 1'07.44 1'42.97 2'19.70

35.53 35.53 36.73
5 9 BONDAVALLI Mattia 1996 Swim Pro SS9 32.72 1'08.54 1'45.43 2'22.03

35.82 36.89 36.60
6 8 ANTONELLI Adriano 1997 Lumanuoto - Roma 32.01 1'07.61 1'44.71 2'22.06

35.60 37.10 37.35
7 3 BONZAGNI Francesco 1997 Imolanuoto 32.61 1'08.24 1'45.60 2'22.11

35.63 37.36 36.51
8 7 DE BERNARDI Matteo P. 1996 Rari Nantes Torino 32.38 1'08.57 1'45.06 2'22.12

36.19 36.49 37.06
9 0 LONGONI Luca 1996 AN I Delfini 88 - Merone 32.73 1'08.85 1'45.53 2'23.25

36.12 36.68 37.72
10 1 RIGAMONTI Alessandro P. 1996 Gestisport Coop 32.07 1'08.34 1'46.32 2'26.52

36.27 37.98 40.20
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Cadetti Femmine RI 53.55  
RIC 54.40  

Finale
1 4 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 27.01 29.43 56.44
2 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport - Villafranca 26.95 29.53 56.48
3 8 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 27.85 29.26 57.11
4 7 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 27.80 29.47 57.27
5 6 CASARIN Ianire 1996 Team Veneto 27.69 29.94 57.63

9 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika 27.87 29.76 57.63
7 2 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 27.78 29.89 57.67
8 3 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.01 29.87 57.88
9 1 LUTECKA Claudia 1997 Forum Sport Center 27.67 30.55 58.22

10 0 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 28.28 29.99 58.27
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 53.55  
RIC 54.40  
RIJ 54.40  

Finale
1 4 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Canottieri Aniene 27.54 28.69 56.23
2 5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 28.12 28.78 56.90
3 3 CASARIN Leyre 1998 Team Veneto 27.47 29.79 57.26
4 7 ZAMINATO Giorgia 1998 Team Veneto 27.81 29.80 57.61
5 6 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 28.17 29.71 57.88
6 1 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 27.98 30.12 58.10
7 0 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 27.90 30.21 58.11
8 8 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 27.77 30.37 58.14
9 9 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 28.37 29.93 58.30

10 2 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 28.57 29.81 58.38
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Cadetti Maschi RI 24.65  
RIC 24.65  

Finale
1 4 MENCARINI Luca 1995 GS Fiamme Oro Roma 26.30
2 5 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 26.41
3 2 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 26.96
4 7 ROCCONI Andrea 1995 Aria Sport 27.04
5 8 DI PAOLO Lorenzo 1994 Circolo Canottieri Aniene 27.08
6 3 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 27.11
7 0 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio Sport.Club 27.14
8 9 PORCU Alessandro 1994 Esperia - Cagliari 27.20
9 1 GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO 27.40

NON CLASSIFICATI

6 CADEDDU Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari SQ
Falsa partenza (27.22)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Maschi RI 24.65  
RIC 24.65  
RIJ 25.22  

Finale
1 4 SABBIONI Simone 1996 Centro Sportivo Esercito 25.62
2 2 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 26.48
3 5 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona 26.67
4 3 MIGLIORINI Tommaso 1996 FiorentinaNuotoClub 27.14
5 6 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 27.17
6 7 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.22
7 0 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 27.23
8 1 NARDI Filippo 1997 FiorentinaNuotoClub 27.35
9 9 BARILE Lorenzo 1996 Accadueo - Aversa 27.38

10 8 CAROTENUTO Andrea 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 27.44
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Cadetti Femmine RI 28.12  
RIC 28.90  

Finale
1 4 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 29.22

5 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.22
3 3 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.30
4 6 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 29.45
5 1 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 30.16
6 2 GROSSI Irene 1997 Swim Pro SS9 30.20
7 7 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 30.28
8 0 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 30.33
9 8 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.40

10 9 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 30.65
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Femmine RI 28.12  
RIC 28.90  
RIJ 28.90  

Finale
1 5 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 29.55
2 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.70
3 3 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project ssd 29.88
4 8 TRENTIN Eleonora 1999 Rari Nantes Florentia 30.20
5 7 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 30.27
6 1 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 30.30
7 6 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 30.36
8 2 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 30.40
9 0 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 30.93

10 9 FRUSCA Erika 1999 Rari Nantes Saronno 31.15
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Maschi RI 1'58.33  
RIC 2'00.10  

Finale
1 3 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.62 59.25 1'34.84 2'03.20

32.63 35.59 28.36
2 4 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 27.04 58.23 1'33.83 2'03.70

31.19 35.60 29.87
3 8 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 27.60 1'00.32 1'35.73 2'05.17

32.72 35.41 29.44
4 2 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.07 58.22 1'33.69 2'05.21

31.15 35.47 31.52
5 6 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 26.78 59.93 1'36.30 2'05.98

33.15 36.37 29.68
6 9 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.13 1'00.54 1'37.01 2'07.81

32.41 36.47 30.80
7 7 CINTI Edoardo 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.38 59.54 1'36.57 2'08.04

32.16 37.03 31.47
8 1 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 27.78 1'01.76 1'38.95 2'08.81

33.98 37.19 29.86
9 0 ZAGLI Lorenzo 1994 H. Sport - Prato 28.17 1'01.70 1'40.09 2'09.42

33.53 38.39 29.33

NON CLASSIFICATI

5 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'05.98)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Maschi RI 1'58.33  
RIC 2'00.10  
RIJ 2'01.71  

Finale
1 5 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 26.28 58.32 1'34.59 2'04.02

32.04 36.27 29.43
2 3 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 26.88 59.04 1'35.03 2'05.08

32.16 35.99 30.05
3 4 BENVENUTO Andrea F. 1997 Circolo Canottieri Aniene 27.56 1'00.29 1'36.90 2'06.75

32.73 36.61 29.85
4 2 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport Rane Rosse 26.88 1'00.42 1'37.44 2'06.82

33.54 37.02 29.38
5 7 PUSCEDDU Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 28.44 1'00.51 1'38.42 2'06.99

32.07 37.91 28.57
6 9 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 27.42 1'01.40 1'37.51 2'07.22

33.98 36.11 29.71
7 1 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 26.74 1'00.27 1'36.89 2'07.29

33.53 36.62 30.40
8 6 BERTOLDI Matteo 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 27.95 1'00.97 1'38.09 2'08.16

33.02 37.12 30.07
9 8 TANDA Alessandro 1997 Sport Full Time - Sassari 28.07 1'01.37 1'38.23 2'09.06

33.30 36.86 30.83
10 0 SANTI Mattia 1997 Antares Nuoto - Castelfranco 26.92 1'00.73 1'38.62 2'10.41

33.81 37.89 31.79
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Femmine RI 2'11.25  
RIC 2'13.99  

Finale
1 4 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli 30.17 1'04.09 1'45.05 2'17.65

33.92 40.96 32.60
2 3 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 30.51 1'04.85 1'47.67 2'19.42

34.34 42.82 31.75
3 5 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 30.23 1'04.85 1'46.89 2'19.56

34.62 42.04 32.67
4 6 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 30.91 1'06.35 1'47.75 2'20.54

35.44 41.40 32.79
5 2 LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.40 1'07.56 1'48.81 2'21.32

37.16 41.25 32.51
6 1 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 30.26 1'06.77 1'50.11 2'22.40

36.51 43.34 32.29
7 7 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika 30.71 1'08.16 1'50.09 2'23.18

37.45 41.93 33.09
8 8 NOVELLO Kelly 1996 Team Veneto 31.36 1'08.43 1'50.09 2'23.82

37.07 41.66 33.73
9 0 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 30.09 1'08.76 1'51.28 2'24.25

38.67 42.52 32.97
10 9 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 32.03 1'08.19 1'50.81 2'25.21

36.16 42.62 34.40
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Femmine RI 2'11.25  
RIC 2'13.99  
RIJ 2'15.16  

Finale
1 4 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 29.23 1'05.75 1'44.88 2'16.95

36.52 39.13 32.07
2 5 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 28.32 1'04.60 1'44.81 2'17.89

36.28 40.21 33.08
3 6 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 29.93 1'06.05 1'47.15 2'19.35

36.12 41.10 32.20
4 1 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 30.30 1'06.28 1'49.66 2'22.12

35.98 43.38 32.46
5 3 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.87 1'07.16 1'49.91 2'22.28

37.29 42.75 32.37
6 7 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 31.29 1'08.23 1'50.06 2'22.36

36.94 41.83 32.30
7 0 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 30.57 1'07.60 1'50.38 2'23.08

37.03 42.78 32.70
8 9 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 31.27 1'10.15 1'51.63 2'23.65

38.88 41.48 32.02
9 8 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 32.36 1'10.02 1'51.40 2'25.57

37.66 41.38 34.17
10 2 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 30.48 1'08.33 1'51.49 2'25.89

37.85 43.16 34.40
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi RI 3'16.38  
RIC 3'18.83  

Serie 1
1 5 SMGM Team Lombardia 24.54 50.81 1'15.38 1'41.09 2'05.76 2'32.95 2'57.66 3'24.89

MOTTOLA Maurizio 1994 24.54 50.81
COGGI Valerio 1994 24.57 50.28
POMERO Vittorio 1994 24.67 51.86
CORAPI Damiano 1994 24.71 51.94

2 4 Gestisport Coop 24.23 51.38 1'15.57 1'41.67 2'06.90 2'34.24 2'58.84 3'25.42
VIMERCATI Leonardo 1995 24.23 51.38
MAESTRI Riccardo 1994 24.19 50.29
BIANCO Saverio 1995 25.23 52.57
LAVACCA Federico 1995 24.60 51.18

3 7 Circolo Canott. Aniene 24.87 51.60 1'16.93 1'43.74 2'08.38 2'34.65 2'59.49 3'26.55
D'ANGELO Daniele 1995 24.87 51.60
CECCARINI Federico 1995 25.33 52.14
BAIONI Andrea 1995 24.64 50.91
MENCARINI Luca 1995 24.84 51.90

4 6 Larus Nuoto 25.18 52.75 1'17.38 1'44.13 2'08.87 2'36.05 3'00.29 3'27.68
LARDANI Davide 1995 25.18 52.75
VENDRAME Ivano 1997 24.63 51.38
IACOPINI Riccardo 1995 24.74 51.92
FEBBI Edoardo 1995 24.24 51.63

5 3 Imolanuoto 25.40 53.03 1'17.23 1'43.62 2'08.35 2'35.61 3'00.76 3'28.20
RICCI Paolo 1995 25.40 53.03
MINICHINI Gabriele 1995 24.20 50.59
MAGNANI Pietro 1996 24.73 51.99
VALENTINI Luca 1994 25.15 52.59

6 2 Centro Nuoto Torino 24.42 51.24 1'15.72 1'42.55 2'07.42 2'34.82 3'00.90 3'28.36
BARTOLO Sasha Andrea 1994 24.42 51.24
CARLIER Davide 1994 24.48 51.31
BOGETTI Simone 1995 24.87 52.27
BRUMANA Alberto 1995 26.08 53.54

7 8 Rari Nantes Trento 25.10 53.82 1'18.31 1'46.75 2'11.60 2'40.18 3'05.42 3'33.68
TODESCO Luca 1998 25.10 53.82
PAOLI Raffaele 1995 24.49 52.93
CHISTE' Nicola 1994 24.85 53.43
PERGHER Enrico 1995 25.24 53.50

8 1 Antares Nuoto 25.17 54.06 1'19.28 1'47.19 2'12.51 2'41.03 3'06.08 3'33.96
SANTI Enrico 1996 25.17 54.06
PEGORIN Davide 1995 25.22 53.13
SANTI Mattia 1997 25.32 53.84
SCARPIS Nicolo' 1994 25.05 52.93

9 9 Veneto Banca Montebellun 25.66 53.76 1'19.09 1'47.13 2'13.46 2'42.61 3'08.53 3'35.84
SOTTANA Gilberto 1995 25.66 53.76
FERRARO Christian 1997 25.33 53.37
PERESSINI Matteo 1994 26.33 55.48
LOSCHI Moises Daniel 1994 25.92 53.23

10 0 Sport Full Time -Sassari 24.75 51.59 1'17.50 1'46.83 2'13.17 2'40.91 3'07.25 3'36.23
IANNI Antonello 1995 24.75 51.59
VOLPE Carlo 1995 25.91 55.24
TANDA Alessandro 1997 26.34 54.08
ZUCCA Emiliano 1997 26.34 55.32
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Serie 2
1 5 Aurelia Nuoto Unicusano 25.11 51.49 1'16.80 1'44.88 2'10.90 2'38.65 3'03.78 3'31.30

LEPCA Denyss Constantin 1995 25.11 51.49
FABI Francesco 1996 25.31 53.39
BARELLI Alessandro 1997 26.02 53.77
D'URSO Riccardo 1994 25.13 52.65

2 3 Nuotatori Milanesi 25.84 52.80 1'19.07 1'47.38 2'13.87 2'41.47 3'07.55 3'35.28
COLOMBO Edoardo 1995 25.84 52.80
PIROTTA Tommaso 1995 26.27 54.58
BIENATI Giovanni 1994 26.49 54.09
LUNGHI Federico 1995 26.08 53.81

NON CLASSIFICATI

4 Vittoria Alata Nuoto 26.47 54.34 1'19.37 1'47.57 2'13.73 2'42.02 3'07.46 SQ
CATALANO Francesco 1997 26.47 54.34
SANDRINI Luca 1994 25.03 53.23
TURINI Massimo 1995 26.16 54.45
CAMELETTI Mario 1996 25.44 53.47
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3° Cambio anticipato (3'35.49)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 3'16.38  
RIC 3'18.83  

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 1. 3'24.89
2 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 4 2. 3'25.42
3 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 7 3. 3'26.55
4 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 6 4. 3'27.68
5 Imolanuoto Imolanuoto 1 3 5. 3'28.20
6 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 2 6. 3'28.36
7 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 1. 3'31.30
8 Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 1 8 7. 3'33.68
9 Antares Nuoto Antares Nuoto - Castelfranco 1 1 8. 3'33.96

10 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 3 2. 3'35.28
11 Veneto Banca Montebellun Veneto Banca Montebelluna 1 9 9. 3'35.84
12 Sport Full Time -Sassari Sport Full Time - Sassari 1 0 10. 3'36.23

NON CLASSIFICATI

4 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto SQ
3° Cambio anticipato (3'35.49)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 3'16.38  
RIC 3'18.83  
RIJ 3'18.83  

Serie 1
1 5 Team Veneto 25.04 51.04 1'15.52 1'42.56 2'07.41 2'34.31 2'58.45 3'25.41

FRIGO Manuel 1997 25.04 51.04
TONIATO Mauro 1996 24.48 51.52
MARIN Alberto 1996 24.85 51.75
PERON Francesco 1996 24.14 51.10

2 3 Aqvasport  Rane Rosse 24.58 51.56 1'16.93 1'44.29 2'08.64 2'35.65 3'00.66 3'27.43
VERGANI Andrea 1997 24.58 51.56
CARINI Giacomo 1997 25.37 52.73
GANGEMI Simone 1996 24.35 51.36
ZANGRANDI Lorenzo 1997 25.01 51.78

3 4 SMGM Team N.to Lombardia 24.53 50.66 1'15.69 1'42.01 2'06.98 2'34.68 2'59.81 3'27.51
BORI Alessandro 1997 24.53 50.66
DI FABIO Nicolangelo 1996 25.03 51.35
MINICOZZI Graziano 1997 24.97 52.67
ABAGNALE Michele 1996 25.13 52.83

4 6 Gestisport Coop 25.20 52.16 1'16.58 1'44.16 2'09.09 2'36.70 3'01.47 3'29.16
BERETTA Joao 1997 25.20 52.16
LONGHI Lorenzo 1996 24.42 52.00
LEONI Alessandro 1996 24.93 52.54
ROLLA Marco 1996 24.77 52.46

5 7 Aurelia Nuoto Unicusano 25.27 52.24 1'17.89 1'45.91 2'11.56 2'40.45 3'05.87 3'33.76
TAVOLETTA Raffaele 1996 25.27 52.24
BUCCOLINI Simone 1996 25.65 53.67
ORTENZI Leonardo 1997 25.65 54.54
LUCANGELI Gianfilippo 1997 25.42 53.31

6 2 Circolo Canott. Aniene 25.86 53.14 1'18.94 1'46.94 2'12.72 2'40.83 3'06.81 3'34.50
CALLONI Giacomo A. 1996 25.86 53.14
CASSETTA Armando 1996 25.80 53.80
NARDOZZA Enzo 1997 25.78 53.89
BENVENUTO Andrea F. 1997 25.98 53.67

7 1 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.85 53.04 1'18.69 1'46.87 2'12.76 2'41.07 3'06.33 3'35.03
PEZZOTTI Fabio 1997 25.85 53.04
PERILLI Stefano 1996 25.65 53.83
CILIONE Andrea 1997 25.89 54.20
DEVESCOVI Alessio 1997 25.26 53.96

8 8 Imolanuoto 25.30 54.34 1'19.92 1'49.23 2'14.80 2'43.40 3'08.86 3'37.08
BATTILANI Alex 1996 25.30 54.34
GOLINELLI Luca 1997 25.58 54.89
BARCA Matteo 1996 25.57 54.17
GOLINELLI Lorenzo 1997 25.46 53.68

9 0 Rari Nantes Torino 25.40 53.12 1'18.86 1'48.19 2'14.44 2'43.41 3'08.78 3'37.35
PASTA Edoardo 1996 25.40 53.12
LUBIAN Mattia 1996 25.74 55.07
PONZIO Simone 1997 26.25 55.22
NOVARA Filippo 1997 25.37 53.94

10 9 Nuoto Livorno 25.03 53.24 1'19.27 1'48.18 2'15.12 2'43.58 3'09.28 3'37.99
TORRE Lorenzo 1997 25.03 53.24
MORELLI Leonardo 1996 26.03 54.94
BATTAGLIA Marco 1996 26.94 55.40
BONASERA Marco 1997 25.70 54.41
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Serie 2
1 6 Centro Nuoto Torino 25.50 52.72 1'17.42 1'46.16 2'12.33 2'40.13 3'05.40 3'33.28

SENOR Matteo 1996 25.50 52.72
CAMPISI Corrado 1997 24.70 53.44
MENCHINI Samuele 1997 26.17 53.97
SCARFO' Alessandro 1997 25.27 53.15

2 4 Riviera Nuoto - Dolo 26.05 53.95 1'19.24 1'48.01 2'13.45 2'42.38 3'08.42 3'36.60
MURACA Lorenzo 1996 26.05 53.95
BOLZONELLA Domiziano 1996 25.29 54.06
DISCARDI Luca 1997 25.44 54.37
CERVELLIN Stefano 1997 26.04 54.22

3 7 Nuoto UISP 2003 25.96 53.85 1'20.10 1'49.48 2'15.38 2'43.02 3'09.18 3'37.32
MONI Fabio 1997 25.96 53.85
ROGNINI Federico 1996 26.25 55.63
MACCHIA Stefano 1997 25.90 53.54
GAZZI Simone 1996 26.16 54.30

4 5 Team N.to Toscana Empoli 26.27 54.48 1'20.35 1'48.35 2'14.31 2'43.47 3'09.34 3'37.51
CAMPIGLI Andrea 1996 26.27 54.48
CAMPIGLI Alberto 1996 25.87 53.87
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

ZANNELLI Alessandro 1996 25.96 55.12
GIUSTINI Dario 1996 25.87 54.04

5 2 FiorentinaNuotoClub 26.36 54.12 1'20.05 1'48.17 2'14.06 2'42.02 3'08.43 3'38.65
NARDI Filippo 1997 26.36 54.12
MIGLIORINI Tommaso 1996 25.93 54.05
BERLINCIONI Filippo 1996 25.89 53.85
BALDI Cosimo 1997 26.41 56.63

6 1 Pol. C.Lavoratori Terni 25.37 53.40 1'18.93 1'48.04 2'14.24 2'44.33 3'10.16 3'38.71
FILIPPI Marco 1996 25.37 53.40
VIALI Federico 1997 25.53 54.64
GIULIVI Riccardo 1997 26.20 56.29
DOMINICI Daniele 1997 25.83 54.38

NON CLASSIFICATI

3 Team Insubrika 26.38 53.75 1'19.21 1'47.20 2'12.33 2'41.02 3'06.35 SQ
TONIOLO Simone 1996 26.38 53.75
BOTTER Samuele 1996 25.46 53.45
DAL BO' Luca 1996 25.13 53.82
MARELLI Edoardo 1996 25.33 53.89

2° Cambio anticipato (3'34.91)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 3'16.38  
RIC 3'18.83  
RIJ 3'18.83  

1 Team Veneto Team Veneto 1 5 1. 3'25.41
2 Aqvasport  Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 1 3 2. 3'27.43
3 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 3. 3'27.51
4 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 6 4. 3'29.16
5 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 6 1. 3'33.28
6 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 1 7 5. 3'33.76
7 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 2 6. 3'34.50
8 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 1 7. 3'35.03
9 Riviera Nuoto - Dolo Riviera Nuoto - Dolo 2 4 2. 3'36.60

10 Imolanuoto Imolanuoto 1 8 8. 3'37.08
11 Nuoto UISP 2003 Nuoto UISP 2003 - Cascina 2 7 3. 3'37.32
12 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 0 9. 3'37.35
13 Team N.to Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 2 5 4. 3'37.51
14 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 9 10. 3'37.99
15 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 2 5. 3'38.65
16 Pol. C.Lavoratori Terni Pol.Circ.Lavoratori Terni 2 1 6. 3'38.71

NON CLASSIFICATI

3 Team Insubrika Team Insubrika SQ
2° Cambio anticipato (3'34.91)
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